
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «24» декабря 2019 г.                                                                               № 1033 

 
г. Мирный 

 

 

Об утверждении Порядка поступления заявления                       

от муниципального служащего администрации 

Мирного и её отраслевых органов о невозможности  

по объективным причинам представить сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга)                    

и (или) несовершеннолетних детей 

 

 

Во исполнение  пункта 2 указа Губернатора Архангельской области  

от 16 октября 2019 года № 83-у «О внесении изменений в отдельные указы                        

Губернатора Архангельской области в сфере противодействия коррупции»,            

в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный» 

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемый Порядок поступления заявления  

от муниципального служащего администрации Мирного и еѐ отраслевых 

органов о невозможности по объективным причинам представить сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера  своих супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей 

(приложение к настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 



 2 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

 

Глава Мирного                                                                                   Ю.Б. Сергеев  

 

 

 


